Federal Fiscal Year Bridge Preventive Maintenance Program

Priority (Lowest Number | County | Implementing | Bridge number from | Local Agency Feature Sufficiency| SD/FO Total Particip.| Unit Cost Running Fed Running Local
Is Top Priority) Location Agency Inspection Report Bridge ID Facility Carried Intersected Location Rating Status Work Description Deck Area (ftz) Cost ($/ft2) Federal Share Summary Local Share Share

San Luis | County of San ,

1 Obispo Luis Obispo N/A N/A N/A N/A N/A N/A Develop next year's BPMP 1.00 $17,000.00, $17,000.00 $15,050.10] $15,050.10, $1,949.90) $1,949.90

. . Replace and repair exisiting

2 San Luis | County of San 49C0143 2020-B2 Branch Mill Rd. | Tar Spings Creek | 0-2% Miles south west of 47.4 FO bearings. Provide rock slope 2,152.78 $40,000.00) $18.58 $35,412.00) $50,462.10 $4,588.00) $6,537.90

Obispo Luis Obispo Huasna Road .
scour protection at bent 3.

San Luis | County of San . . Arroyo Grande 2.5 miles east of Lopez Replacement of Deck H.M.A. and

3 Obispo Luis Obispo 49C0122 2034-B-2 Hi Mountain Rd. Creek Canyon Road 93.6 timber structural elements. 861.11 $95,700.00 $111.14] $84,723.21 $135,185.31 $10,976.79 $17,514.69
San Luis | County of San . . . Oceano Beach | 0.1 miles southeast of Pier Replace warped stringers Span

4 Obispo Luis Obispo 49C0125 1097-B1 Airpark Drive Lagoon Ave. 89.8 FO 3. Install blocking span 1. 1,604 $2,000.00] $1.25 $1,770.60 $136,955.91 $229.40 $17,744.09
San Luis | County of San ) 0.3 miles east of State Repair backwall and lagging at

5 Obispo Luis Obispo 49C0087 4001-B1 Toro Creek Rd. Toro Creek Route 1 53.9 Abut. 4. 969 $7,000.00) $7.22 $6,197.10| $143,153.01 $802.90 $18,546.99

6 San Luis | County of San 49C0310 3102-B1 El Camino Real | Santa Margarita at Asuncion Road 61.6 Reconnect brace Col. 3 Bent 4. 3,014 $1,000.00 $0.33 $885.30) $144,038.31 $114.70 $18,661.69
Obispo Luis Obispo Creek

. . . Provide lateral tie to cross brace

7 San Luis | County of San 49C0170 4063-B1 Walnut Avenue | S2nta Margarita Between Pine and 77.9 FO Bent 7. Replace stringer 9 in 1,938 $2,000.00) $1.03 $1,770.60) $145,808.91 $229.40) $18,891.09
Obispo Luis Obispo Creek Chestnut Span 4
San Luis | County of San San Luis Obispo | 0.2 miles south of Buckley .

8 Obispo Luis Obispo 49C0322 2064-B1 Jesperson Road Creek Road 79.4 FO Replace cross bracing Bent 4. 1,607 $2,000.00] $1.24 $1,770.60 $147,579.51 $229.40 $19,120.49

9 San Luis | County of San 49C0354 2019-B2 Lopez Drive Lopez Lake 4.8 miles northeast of 92.8 Remove and replace joint seals 10,118 $31,960.00 $3.16 $28,294.19 $175,873.70 $3,665.81 $22,786.30
Obispo Luis Obispo P P Orcutt Road ’ p J ’ ’ A ’ B T R e
San Luis | County of San Brace caps beams at Columns.

10 ) inty o 49C0274 2023-B1 Huasna Road Huasna River | 2.55 miles east of Huasna 28.0 SD Replace spacer blocks at spans 9| 2,906 $5,000.00) $1.72 $4,426.50) $180,300.20] $573.50 $23,359.80,
Obispo Luis Obispo 210
San Luis | County of San . Paso Robles 0.9 miles southwest of

11 Obispo Luis Obispo 49C0348 4204-B3 Santa Rita Creek Vineyard Dr. 95.6 Methacrylate seal deck. 4,090 $16,973.50 $4.15 $15,026.64 $195,326.84] $1,946.86| $25,306.66
San Luis | County of San Yerba Buena 0.2 miles southwest of

12 Obispo Luis Obispo 49C0279 3204-B1 H Street Creek State Route 58 95.0 Methacrylate seal deck. 786 $3,261.90 $4.15 $2,887.76| $198,214.60 $374.14] $25,680.80
San Luis | County of San Perfumo Canyon | Perfumo Canyon 2.45 miles west of Los

13 Obispo Luis Obispo 49C0228 2085-B2 Road Creek Osos Valley Road 93.5 Methacrylate seal deck. 969 $4,021.35] $4.15 $3,560.10 $201,774.70) $461.25 $26,142.05

14 Sggié‘:('f C&:Z%Sifsspzn 49C0302 3089-B1 Pozo Road Rinconada Creek |  at Las Pilitas Road 90.6 Methacrylate seal deck. 2,476 $10,275.40) $4.15 $9,096.81 $210,871.51 $1,178.59) $27,320.64
San Luis | County of San San Luis Obispo .

15 ) ) ) 49C0379 C2089-B3 Buckley Road 1.5 miles east of US 101 77.8 Methacrylate seal deck. 861 $3,573.15] $4.15 $3,163.31] $214,034.82 $409.84 $27,730.48
Obispo Luis Obispo Creek
San Luis | County of San San Luisito Creek . 0.15 miles north of State

16 Obispo Luis Obispo 49C0235 3210-B1 Road San Luisito Creek Route 1 52.2 Methacrylate seal deck. 969 $4,021.35] $4.15 $3,560.10 $217,594.92 $461.25 $28,191.73

17 Sggié‘:(')s Cf;g%g:fpi” 49C0305 3089-B4 Pozo Road Pozo Creek at Hi Mountain Road 97.7 Methacrylate seal deck. 2,260 $9,379.00) $4.15 $8,303.23 $225,898.15 $1,075.77 $29,267.50)
San Luis | County of San Heuro Huero  |0.1 miles south of Geneseo

18 Obispo Luis Obispo 49C0063 4067-B2 Creston Road Creek Road. 88.7 Methacrylate seal deck. 5,490 $22,783.50 $4.15 $20,170.23 $246,068.38 $2,613.27, $31,880.77|
San Luis | County of San I San Luis Obispo . Methacrylate seal deck. Paint

19 Obispo Luis Obispo 49C0106 C2089-B2 Buckley Road Creek 1.5 miles east of US 101 78.8 Seel Girders 1,163 $4,826.45| $4.15 $4,272.86 $250,341.24] $553.59 $32,434.36

Total: $282,775.60
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